
II NATALATLETICA 2018

FESTIVAL DI PROVE MULTIPLE - E GARE DI CONTORNO

Organizzazione: CENTRO ATLETICA PIOMBINO - Piombino

LISTA PARTECIPANTI 22/12 - 23:22 

50 metri ESO AM TRIATHLON Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 22 Dicembre 2018  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

174 CORDINI Francesco 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.74

181 MASINI Riccardo 2007 EMA FI023 ATL. FUCECCHIO 7.80

185 SAINATI Alessio 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.84

173 CINI Angelo 2007 EMA LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.94

186 SERAFINELLI Davide 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.04

191 MUSSIO Lorenzo 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.14

176 DI ROSA Riccardo 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.14

170 BECCARI Marco 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.24

200 ARBATO Justin 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.44

177 FAZZINI Federico 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.44

182 PAGNUCCI Filippo 2008 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.44

179 GALLETTI Diego 2008 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.44

127 BARSALINI Loris 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.64

180 GODWEALTH Vincenzo Odin 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.14

172 BONI Giacomo 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.44

171 BERRADE Adam 2008 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

178 FELICETTI Davide 2007 EMA LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

184 ROCCHI Matteo 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

183 PODDA Gabriele 2008 EMA LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

175 DI LITTA Marco 2007 EMA LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

Totale: 20

Getto del peso ESO AM TRIATHLON Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 22 Dicembre 2018  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

181 MASINI Riccardo 2007 EMA FI023 ATL. FUCECCHIO 11.80

170 BECCARI Marco 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.83

186 SERAFINELLI Davide 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.04

200 ARBATO Justin 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.78

180 GODWEALTH Vincenzo Odin 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.38

172 BONI Giacomo 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.24

177 FAZZINI Federico 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.96

185 SAINATI Alessio 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.34

182 PAGNUCCI Filippo 2008 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.30

191 MUSSIO Lorenzo 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.95

174 CORDINI Francesco 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.53

127 BARSALINI Loris 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.52

176 DI ROSA Riccardo 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.43

171 BERRADE Adam 2008 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

179 GALLETTI Diego 2008 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

173 CINI Angelo 2007 EMA LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

178 FELICETTI Davide 2007 EMA LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

184 ROCCHI Matteo 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

183 PODDA Gabriele 2008 EMA LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

175 DI LITTA Marco 2007 EMA LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

Totale: 20

Salto in lungo ESO AM TRIATHLON Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 22 Dicembre 2018  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

185 SAINATI Alessio 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.83

174 CORDINI Francesco 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.80

170 BECCARI Marco 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.61

176 DI ROSA Riccardo 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.60

181 MASINI Riccardo 2007 EMA FI023 ATL. FUCECCHIO 3.60

177 FAZZINI Federico 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.56

186 SERAFINELLI Davide 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.46

191 MUSSIO Lorenzo 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.35

179 GALLETTI Diego 2008 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2.90

182 PAGNUCCI Filippo 2008 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2.65

180 GODWEALTH Vincenzo Odin 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2.50

172 BONI Giacomo 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2.30

178 FELICETTI Davide 2007 EMA LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA



171 BERRADE Adam 2008 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

175 DI LITTA Marco 2007 EMA LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

184 ROCCHI Matteo 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

200 ARBATO Justin 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

127 BARSALINI Loris 2007 EMA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

183 PODDA Gabriele 2008 EMA LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

173 CINI Angelo 2007 EMA LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

Totale: 20

50 metri ESO BM BIATHLON Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 22 Dicembre 2018  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

39 BOTTICELLI Lorenzo 2010 EMB LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 934

179 MUSSIO Matteo 2009 EMB LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.64

46 MANGINI Alessandro 2010 EMB LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.24

36 AUSTERI Diego 2009 EMB LI436 ATLETICA RIVELLINO PIOMBINO 9.44

41 CECCANTI Christian 2010 EMB LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.24

45 DELL'AMORE Alessio 2009 EMB LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

42 CIONI Marco 2009 EMB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

47 PANTEA Albert Raul 2009 EMB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

35 ALLEGRINI Elia 2010 EMB LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

44 D'AMORA Davide 2009 EMB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

40 BURELLI Gabriele 2010 EMB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

48 STOLFI Cristian 2009 EMB LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

51 ZILLA Alberto 2009 EMB LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

43 CREATINI Bernardo 2010 EMB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

37 BIANCANI Emanuele 2010 EMB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

38 BORZI Enea 2010 EMB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

49 VANNETTI Tommaso 2010 EMB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

50 VIVALDI Victor 2009 EMB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

Totale: 18

Salto in lungo ESO BM BIATHLON Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 22 Dicembre 2018  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

46 MANGINI Alessandro 2010 EMB LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2.90

179 MUSSIO Matteo 2009 EMB LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2.90

39 BOTTICELLI Lorenzo 2010 EMB LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2.85

41 CECCANTI Christian 2010 EMB LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2.60

40 BURELLI Gabriele 2010 EMB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

36 AUSTERI Diego 2009 EMB LI436 ATLETICA RIVELLINO PIOMBINO

42 CIONI Marco 2009 EMB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

47 PANTEA Albert Raul 2009 EMB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

35 ALLEGRINI Elia 2010 EMB LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

44 D'AMORA Davide 2009 EMB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

45 DELL'AMORE Alessio 2009 EMB LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

48 STOLFI Cristian 2009 EMB LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

51 ZILLA Alberto 2009 EMB LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

43 CREATINI Bernardo 2010 EMB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

37 BIANCANI Emanuele 2010 EMB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

38 BORZI Enea 2010 EMB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

49 VANNETTI Tommaso 2010 EMB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

50 VIVALDI Victor 2009 EMB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

Totale: 18

50 metri ESO CM BIATHLON Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 22 Dicembre 2018  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

192 GALIGANI Francesco 2011 EMC LI436 ATLETICA RIVELLINO PIOMBINO 9.64

198 PRIAMI Gianmarco 2011 EMC LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

187 CAMERINI Tommaso 2011 EMC LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

196 MARIANI Gabriele 2011 EMC LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

189 DI LITTA Lorenzo 2011 EMC LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

188 CATALANO Elia 2011 EMC LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

194 GUIDI Emanuele 2011 EMC LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

197 PAGNI Lorenzo 2011 EMC LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

20 ANSELMI Tommaso 2011 EMC LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

195 LEPRI Matteo 2012 EMC LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

190 EZZAIRI Christian 2011 EMC LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

199 VITTIGLIO Daniele 2012 EMC LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

193 GUARGUAGLINI Andrea 2012 EMC LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

Totale: 13

Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 22 Dicembre 2018  



Vortex ESO CM BIATHLON
Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

187 CAMERINI Tommaso 2011 EMC LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

196 MARIANI Gabriele 2011 EMC LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

189 DI LITTA Lorenzo 2011 EMC LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

188 CATALANO Elia 2011 EMC LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

194 GUIDI Emanuele 2011 EMC LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

197 PAGNI Lorenzo 2011 EMC LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

20 ANSELMI Tommaso 2011 EMC LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

195 LEPRI Matteo 2012 EMC LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

190 EZZAIRI Christian 2011 EMC LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

198 PRIAMI Gianmarco 2011 EMC LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

192 GALIGANI Francesco 2011 EMC LI436 ATLETICA RIVELLINO PIOMBINO

199 VITTIGLIO Daniele 2012 EMC LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

193 GUARGUAGLINI Andrea 2012 EMC LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

Totale: 13

100 Hs CADETTI TRIATHLON Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 22 Dicembre 2018  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

72 CUTAIA Mario 2004 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 14.84

71 AUGENTI Alessandro 2004 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 17.04

78 ROMEO Raffaele 2004 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 17.66

76 MARINO Andrea 2003 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 17.94

79 TINACCI Tommaso 2003 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 18.24

73 FREDIANI Francesco 2004 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 18.84

77 PUTERIO Leonardo Angelo 2004 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 19.51

80 VITIELLO Nicolo' August 2003 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 20.44

75 LUPPOLI Filippo 2003 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

74 LANCIONI Alessandro 2003 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

Totale: 10

Peso CADETTI TRIATHLON Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 22 Dicembre 2018  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

79 TINACCI Tommaso 2003 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 10.47

80 VITIELLO Nicolo' August 2003 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.39

72 CUTAIA Mario 2004 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.21

74 LANCIONI Alessandro 2003 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.83

75 LUPPOLI Filippo 2003 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.04

71 AUGENTI Alessandro 2004 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.19

78 ROMEO Raffaele 2004 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.20

76 MARINO Andrea 2003 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.83

73 FREDIANI Francesco 2004 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.24

77 PUTERIO Leonardo Angelo 2004 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.21

Totale: 10

Giavellotto CADETTI TRIATHLON Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 22 Dicembre 2018  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

79 TINACCI Tommaso 2003 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 43.87

71 AUGENTI Alessandro 2004 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 32.00

72 CUTAIA Mario 2004 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 25.90

80 VITIELLO Nicolo' August 2003 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 23.00

74 LANCIONI Alessandro 2003 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 21.96

76 MARINO Andrea 2003 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 20.24

77 PUTERIO Leonardo Angelo 2004 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 15.98

78 ROMEO Raffaele 2004 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 14.46

73 FREDIANI Francesco 2004 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.96

75 LUPPOLI Filippo 2003 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

Totale: 10

60 Hs RAGAZZI BIATHLON Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 22 Dicembre 2018  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

96 MASINI Tommaso 2005 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 9.43

22 SERRA Nicola 2006 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.14

95 LUCIA Mattia 2006 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.74

97 RICCERI Alessandro 2005 RM GR342 ATL.FOLLONICA 12.14

98 RISTORI Mattia 2006 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.34

91 ANTONINI Alessandro 2006 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

99 SANTUCCI Simone 2006 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

94 DEL SANTO Giulio 2006 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

93 D'ARIENZO Leon Alfel 2005 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO



92 BIANCHI Andrea 2006 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

Totale: 10

Peso RAGAZZI BIATHLON Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 22 Dicembre 2018  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

96 MASINI Tommaso 2005 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 13.13

91 ANTONINI Alessandro 2006 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.70

22 SERRA Nicola 2006 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.29

97 RICCERI Alessandro 2005 RM GR342 ATL.FOLLONICA 8.56

98 RISTORI Mattia 2006 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.78

95 LUCIA Mattia 2006 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 6.70

94 DEL SANTO Giulio 2006 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.91

99 SANTUCCI Simone 2006 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

93 D'ARIENZO Leon Alfel 2005 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

92 BIANCHI Andrea 2006 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

Totale: 10

50 metri ESO AF TRIATHLON Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 22 Dicembre 2018  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

29 MOCHI Chiara 2007 EFA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.44

32 RICCI Sara 2007 EFA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.64

31 PICCOLO Matilde 2007 EFA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.64

28 GRILLI Anita 2007 EFA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.94

27 GIULIANI Kiara 2007 EFA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.14

24 DEMI Linda 2007 EFA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.54

34 TRONCIA Jasmin 2008 EFA LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

33 RUSSO Adele 2008 EFA LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

30 MUCCI Sofia 2008 EFA LI436 ATLETICA RIVELLINO PIOMBINO

25 DI GIAMBATTISTA Sudhira 2008 EFA LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

26 FABOZZI Aurora 2008 EFA LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

23 BARTOLI Adele 2008 EFA LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

Totale: 12

Peso ESO AF TRIATHLON Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 22 Dicembre 2018  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

32 RICCI Sara 2007 EFA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.00

24 DEMI Linda 2007 EFA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.43

29 MOCHI Chiara 2007 EFA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.41

27 GIULIANI Kiara 2007 EFA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.33

34 TRONCIA Jasmin 2008 EFA LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

33 RUSSO Adele 2008 EFA LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

30 MUCCI Sofia 2008 EFA LI436 ATLETICA RIVELLINO PIOMBINO

25 DI GIAMBATTISTA Sudhira 2008 EFA LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

26 FABOZZI Aurora 2008 EFA LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

23 BARTOLI Adele 2008 EFA LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

31 PICCOLO Matilde 2007 EFA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

28 GRILLI Anita 2007 EFA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

Totale: 12

Salto in lungo ESO AF TRIATHLON Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 22 Dicembre 2018  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

31 PICCOLO Matilde 2007 EFA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.16

29 MOCHI Chiara 2007 EFA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.00

23 BARTOLI Adele 2008 EFA LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2.98

28 GRILLI Anita 2007 EFA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2.91

32 RICCI Sara 2007 EFA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2.90

24 DEMI Linda 2007 EFA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2.52

34 TRONCIA Jasmin 2008 EFA LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

33 RUSSO Adele 2008 EFA LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

27 GIULIANI Kiara 2007 EFA LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

30 MUCCI Sofia 2008 EFA LI436 ATLETICA RIVELLINO PIOMBINO

25 DI GIAMBATTISTA Sudhira 2008 EFA LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

26 FABOZZI Aurora 2008 EFA LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

Totale: 12

50 metri ESO BF BIATHLON Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 22 Dicembre 2018  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

65 REGOLI Giada 2009 EFB LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.24

64 PORCIANI Giulia 2009 EFB LI436 ATLETICA RIVELLINO PIOMBINO 8.44

67 SANTUCCI Chiara 2009 EFB LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.44



66 SAINATI Alice 2009 EFB LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.94

52 BARDINI Martha Julia 2009 EFB LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.44

55 CANDELA Matilde 2010 EFB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

59 MARCHIONI Teresa 2009 EFB LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

57 COLTELLI Morgana 2009 EFB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

60 MENICAGLI Anna 2009 EFB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

53 BARDINI Gaia 2010 EFB LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

54 BASILETTI Asia 2009 EFB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

61 MONTISCI Sofia 2009 EFB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

56 COGONI Stefania 2010 EFB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

63 PANICUCCI Irene 2009 EFB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

62 NICCOLINI Chiara 2010 EFB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

58 GAMBINI Martina 2009 EFB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

Totale: 16

Salto in lungo ESO CF BIATHLON Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 22 Dicembre 2018  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

54 BASILETTI Asia 2009 EFB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.35

65 REGOLI Giada 2009 EFB LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.35

67 SANTUCCI Chiara 2009 EFB LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.03

66 SAINATI Alice 2009 EFB LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2.98

52 BARDINI Martha Julia 2009 EFB LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2.30

59 MARCHIONI Teresa 2009 EFB LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

64 PORCIANI Giulia 2009 EFB LI436 ATLETICA RIVELLINO PIOMBINO

57 COLTELLI Morgana 2009 EFB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

60 MENICAGLI Anna 2009 EFB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

53 BARDINI Gaia 2010 EFB LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

55 CANDELA Matilde 2010 EFB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

61 MONTISCI Sofia 2009 EFB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

56 COGONI Stefania 2010 EFB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

63 PANICUCCI Irene 2009 EFB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

62 NICCOLINI Chiara 2010 EFB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

58 GAMBINI Martina 2009 EFB LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

Totale: 16

50 metri ESO CF BIATHLON Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 22 Dicembre 2018  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

69 MOCHI Giulia 2011 EFC LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.44

70 PALLANTI Alice 2011 EFC LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.54

68 BALDUINOTTI Carolina 2011 EFC LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

Totale: 3

Vortex ESO CF BIATHLON Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 22 Dicembre 2018  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

69 MOCHI Giulia 2011 EFC LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.00

68 BALDUINOTTI Carolina 2011 EFC LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

70 PALLANTI Alice 2011 EFC LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

Totale: 3

80 Hs CADETTE TRIATHLON Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 22 Dicembre 2018  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

89 POLI Matilde 2003 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.44

87 PESCUCCI Martina 2003 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 14.54

90 TAMBURINI Sara 2004 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 14.64

81 BECCARI Stella 2004 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 15.14

83 D'AGOSTINO Federica 2004 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 16.24

84 IACOPUCCI Elisa 2004 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 16.34

82 CHELI Alessia 2003 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 17.24

86 MARTELLI Sara 2003 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

85 MANSANI Viola 2004 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

88 PIGATTO Camilla 2003 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

Totale: 10

Salto in alto CADETTE TRIATHLON Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 22 Dicembre 2018  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

89 POLI Matilde 2003 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.47

81 BECCARI Stella 2004 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.38

83 D'AGOSTINO Federica 2004 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.38

84 IACOPUCCI Elisa 2004 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.35



87 PESCUCCI Martina 2003 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.26

90 TAMBURINI Sara 2004 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.11

82 CHELI Alessia 2003 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

86 MARTELLI Sara 2003 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

85 MANSANI Viola 2004 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

88 PIGATTO Camilla 2003 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

Totale: 10

Giavellotto CADETTE TRIATHLON Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 22 Dicembre 2018  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

81 BECCARI Stella 2004 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 36.93

89 POLI Matilde 2003 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 26.32

90 TAMBURINI Sara 2004 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 22.06

85 MANSANI Viola 2004 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 19.06

87 PESCUCCI Martina 2003 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 18.81

83 D'AGOSTINO Federica 2004 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 16.43

84 IACOPUCCI Elisa 2004 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 16.40

82 CHELI Alessia 2003 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 14.97

86 MARTELLI Sara 2003 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.45

88 PIGATTO Camilla 2003 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

Totale: 10

60 Hs RAGAZZE BIATHLON Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 22 Dicembre 2018  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

29 PACINI Clarissa 2005 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.64

25 GONNELLI Giada 2005 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 10.22

23 GALOPPINI Alessia 2005 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.24

28 MONTAGNANI Irene 2005 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.34

33 TRAVISON Sveva 2005 RF GR342 ATL.FOLLONICA 12.74

27 MAZZINGHI Alanis 2006 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 13.34

31 PIVA Giulia 2006 RF GR342 ATL.FOLLONICA

24 GAMBINI Johara 2005 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

26 GRANUCCI Mia 2005 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

32 SABINI Virginia 2005 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

30 PIGATTO Vittoria 2006 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

Totale: 11

Peso RAGAZZE BIATHLON Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 22 Dicembre 2018  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

33 TRAVISON Sveva 2005 RF GR342 ATL.FOLLONICA 8.78

25 GONNELLI Giada 2005 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8.41

29 PACINI Clarissa 2005 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 7.16

27 MAZZINGHI Alanis 2006 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.10

28 MONTAGNANI Irene 2005 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 5.43

23 GALOPPINI Alessia 2005 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

24 GAMBINI Johara 2005 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

31 PIVA Giulia 2006 RF GR342 ATL.FOLLONICA

26 GRANUCCI Mia 2005 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA

32 SABINI Virginia 2005 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

30 PIGATTO Vittoria 2006 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO

Totale: 11

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


